元來自因行使認
股權證而認購股
份

用作本集團之一般
營運資金

其中：(i)約9,110,000港
元已用於本集團之經營
開支；(ii)約2,360,000港
元已用於支付本集團物業
抵押融資利息；及(iii)約
16,510,000港元已用於北
馬利安納群島聯邦（「北馬
利安納群島聯邦」天寧島
的酒店業投資。

二零一五年
六月二十五日、
二零一五年
七月十七日、
二零一五年
八月六日及
二零一五年
八月三十一日

(A)按竭誠基準
配售本金額為
76,000,000港
元之可換股債
券；及

約73,000,000港
元來自配售可換
股債券

(i)約49,000,000港元
用於北馬利安納群
島聯邦天寧島的酒
店業投資及相關專
業費用；

其中：(i)約42,000,000
港元作擬定用途及(ii)約
7,000,000港元已用作一般
營運資金。

(ii)約4,000,000港元
用於償還本集團物
業抵押融資；及

按擬定用途

(iii)約20,000,000港
元用於本集團的一
般經營開支；

按擬定用途

(B)按竭誠基
準配售期權以
認購本金額為
228,000,000港
元之進一步可
換股債券

約3,500,000港元
來自配售期權；
及約228,000,000
港元（假設期權
獲悉數行使）

(i)配售期權的所得
款項淨額將用於償
還本集團物業抵押
融資；及

按擬定用途

8

公佈日期 事件 所得款項淨額
公佈所載所得
款項擬定用途 所得款項實際用途

(ii)認購進一步可
換股債券的所得款
項淨額將用於(a)
約126,000,000港元
於二零一五年第四
季度至二零一七年
第一季度期間用於
北馬利安納群島聯
邦天寧島的酒店業
投資及相關專業費
用；(b)約82,000,000
港元用於償還本集
團物業抵押融資；
及(c)約20,000,000港
元用於本集團的一
般經營開支

於本公佈日期，期權尚未
獲行使

二零一五年
十一月十一日

根據一般授權
配售新股份

約56,000,000港
元

用作本集團的一般
營運資金

其中：(i)約3,000,000港
元作擬定用途及(ii)約
53,000,000港元尚未動用。

除上文所披露者外，於緊接本公佈日期之前十二個月，本公司並無進行任何股本
集資活動。

9

股權架構之變動

假設全部配售股份已根據配售協議進行配售，則本公司(i)於本公佈日期；(ii)於配
售事項完成後但於認購事項完成前；及(iii)於配售事項及認購事項完成後的股權
架構將如下所示：

(i)於本公佈日期
(ii)於配售事項完成後但
於認購事項完成前

(iii)於配售事項及
認購事項完成後

股份數目 持股概約百分比 股份數目 持股概約百分比 股份數目 持股概約百分比

Chinese Capital
 Management Limited 80,000,000 8.60% 37,920,000 4.08% 80,000,000 8.23%
承配人（附註） – – 42,080,000 4.52% 42,080,000 4.32%
其他 850,414,000 91.40% 850,414,000 91.40% 850,414,000 87.45%

總額 930,414,000 100% 930,414,000 100% 972,494,000 100%

附註1： 預期概無承配人將於緊隨配售事項及認購事項完成後成為本公司之主要股東（定義見創
業板上市規則）。

上市規則之涵義

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於其通常營業時間內一般開門營業之
日子（星期六及星期日除外）

「截止日期」 指 二零一五年十二月十一日或訂約方協定之配售事項
將截止之有關其他時間或日期

「本公司」 指 華人策略控股有限公司，於百慕達註冊成立之有限
公司，其已發行股份於創業板上市

「關連人士」 指 具有創業板上市規則賦予該詞之涵義

10

「董事」 指 本公司董事

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「一般授權」 指 於本公司股東週年大會上授予董事配發、發行及處
理股份的一般授權

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 獨立於本公司及其關連人士且與之並無關連之獨立
第三方

「上市委員會」 指 聯交所上市委員會

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「訂約方」 指 本公司、賣方及配售代理

「承配人」 指 由配售代理或其代表根據配售代理於配售協議項下
之責任而促成認購任何配售股份之個人、公司、機
構投資者或其他投資者